名古屋ビジネスインキュベータ

移転・工事実施届出書

　　　年　　月　　日

公益財団法人　名古屋産業振興公社　宛
企業名
代表者役職・氏名

連絡担当者（所属・氏名）

連絡先電話番号　　（　　　　）　　　　－

　名古屋ビジネスインキュベータ（金山）の貸室について、下記のとおり移転・工事等を実施いたしますので、お届けいたします。

記

	実施事項区分
	①移転　　②内装工事　　③電話工事　　④機械設備工事　　⑤その他設備工事

	実施予定日
	　　年　　月　　日（　曜日）から　　　　年　　月　　日（　曜日）まで

	時間帯
	月　　日（　曜日）
	午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分まで

	月　　日（　曜日）
	午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分まで

	月　　日（　曜日）
	午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分まで

	月　　日（　曜日）
	午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分まで

	月　　日（　曜日）
	午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分まで

	貸室名

	休館日の立会責任者の所属・氏名

	工事請負業社名

	　施工責任者所属・氏名

	　連絡先電話番号
	（　　　　　）　　　　　－

	運送請負業社名

	　実施責任者所属・氏名

	　連絡先電話番号
	（　　　　　）　　　　　－

	実施する事項及び内容等（必要に応じて、図面を添付する。）

	重量物及び大型物品の有無・種類・重量等
	作業車等の種類・台数（駐車場所の指定）

	ビル内外の関係施設等の使用の有無・種類
	ビル内外関係施設・エレベータ等の養生方法

	ビル内外の搬入・出経路（別添、図面のとおり）